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WYKONAWCY
Dot: Dostawa materialbw stomatologicznych, drobnego sprzetu stomatologicznego i

preparatéw dentystycznych w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ
Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 7/2020
Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajgcego

Zadanie 1 — Materialy do wypelnien

Pytanie - poz.12 — produkt Calxyd jest niedostgpny,czy Zamawiajacy akceptuje produkt
rownowazny w op.2'x 2,5g?
Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje w/w produkt réwnowazny.

Zadanie 5 — Materialy pomocnicze

Pytanie - Zadanie 5 — poz.2 — prosimy o uscislenie wymagane;j ilosci gamek w opakowaniu fub czy
moga by¢ sprzedawane na sztuki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na sprzedawanie gumek na sztuki.

Pytanie - Zadanie 5 — poz.8 — czy Zamawiajacy dopusci opakowania paskéw po 100 szt?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie - Zadanie 5 — poz.9 — czy Zamawiajacy dopusci zestawy soflexdw pakowane po 240 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie - Zadanie 5 — poz.10 — czy Zamawiajacy dopusci miazgociagi pakowane w blistrze po 10 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie - Zadanie 5 — poz.18 — czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane kamienie pakowane na

sztuki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu,

Pytanie - Zadanie 5 — Poz.20 — czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie szczoteczek Opti-Shine po

3 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza po odpowiednim przeliczeniu.
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